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                                          Göteborg  

Nyhetsbrev                 

Apr il                   
                                                               
OTIUM   
 
Våren är här. Det varma vädret kom plötsligt och lite överrumplande trots 
att vi väntat så länge. 
 
Våren innebär också att trägårdsmästarna har börjat att arbeta i trädgården. 
Trädgårdscirklen har startat igång den kommer att vara måndagar ojämna 
veckor kl 14,30-16,00. Bifogar ett uppdaterat cirkelprogram med  
nyhetsbrevet.     
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Hönorna kommer att flytta in i hönshuset förhoppningsvis under vecka 16.

     
 
Torbjörn som är vaktmästare kommer att rengöra balkonger till 
lägenheterna i B-huset under vecka 17-18. Vi håller på att ta in offert för 
målning av balkongerna på A-Huset. 
 
 

  Pianot i resturangen är nu nystämt av pinostämare 
Christoffer och vi hoppas få höra härliga toner från det framöver. 
 
 
Tre stiftelsers vänförening bjuder in till vårmöte 23/4 ( se bifogad inbjudan) 
 
 
Tre Stiftelser har som första äldreboende i Sverige köpt in en tovartafel:  
 
Tovertafel Original 
  
Tovertafel är en innovation från Active Cues med syfte att aktivera personer med 
demens. En interaktiv aktivitet som spelas direkt på det gemensamma bordet! Spelen 
bjuder in personer i senare delen av demenssjukdom att umgås med varandra och deras 
omgivning, genom fysisk och kognitiv aktivering. 
  
De vackra spelen har utvecklats speciellt för målgruppen och kan spelas självständigt 
eller tillsammans med anhöriga och omvårdnadspersonal. 
 
Om du läser nyhetsbrevet digitalt kan du läsa mer här: 
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 http://goesart.com/tovertafel.html  
 
Tovertafel installeras i april på träffpunkten Ängårdsbacken och 
söndagen den 22 April 14.00-17.00 kommer Diana som är 
specialistundersköterska på ängårdsbacken att finnas tillgänglig för att 
hjälpa till, spela och visa.  
 
Välkommna då! 
  
 
Kommande kultur arrangemang  
 
Förutom det pågående programmet i träffpunkten: 
 

• Pablo Spelar på B1 på Tisdagar 
  

• Clownkliniken besöker B1 varannnan fredag 
 

• Ung omsorg arrangerar kulturaktiviteter Lördagar på em 
 

• Valborgsmässoafton sjunger Göteborgs Vokalensemble in våren i 
trädgården, kl. 14.00 

 
• Personliga tränaren Julia finns på plats på Tisdagar och Torsdagar i 

gymmet 
• Speldags besöker oss 15/4, 29/4 och 13/5 

 
• Mat från världens hörn 25/5 (anslag kommer närmare) 

 

http://goesart.com/tovertafel.html
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Har ni en mailadress som ni inte gett till oss så gör gärna det så mailar vi ut 
nyhetsbrevet i fortsättningen 
Har du några synpunkter på Tre Stiftelsers verksamhet?  
 
Skicka e-post till direktör monica.berglund@trestiftelser.se eller ta kontakt 
med oss. 
 
Vi uppskattar dina synpunkter! 
 
Med vänliga hälsningar  
           
Maria Lundin  Maria Tid 
Enhetschef Enhetschef 
Tel: 031-70 42 780 Tel: 031-70 42 789 
maria.lundin@trestiftelser.se maria.tid@trestiftelser.se  
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